RKVS) Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

| L \ Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745
\ \ E-Mail: s.kluwe70@gmail.com; Fax:
~J)- Stand: 11.11.2018

Saison 2018-19 / Frauen / Vogtlandliga / 6. Spieltag / Spielplan

Ergebnis

50 :
4,0 :
0,0 :
1,0 :

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

821 Sa 03.11.2018 13:00 Elsterberger KV 95 Post SV Plauen

822 Sa 03.11.2018 13:00 SG JoRnitz SG StraBberg

823 Sa 03.11.2018 13:00 SKV Auerbach/V. Il 1. FC Wacker Plauen

824 Sa 10.11.2018 10:00 SG Grin-Weifl3 Mehltheuer Il KSV Plauen 04 I

Saison 2018-19 / Frauen / Vogtlandliga / 6. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 1. FC Wacker Plauen VOG 6 12-0 30,0 3 6-0 15,0 3 6-0
2 Elsterberger KV 95 VOG 6 12-0 28,0 3 6-0 150 3 6-0
3 KSV Plauen 04 li VOG 6 8-4 250 3 4-2 120 3 4-2
4 SG JoRnitz VOG 6 6-6 16,0 4 6-2 150 2 0-4
5 Post SV Plauen VOG 6 4-8 16,0 2 4-0 120 4 0-8
6 SG Grin-Wei3 Mehltheuer Il VOG 6 4-8 150 4 4-4 130 2 0-4
7 SKV Auerbach/V. 1l VOG 6 2-10 9,0 2 0-4 0,0 4 2-6
8 SG Straberg VOG 6 0-12 50 3 0-6 3,0 3 0-6

Saison 2018-19 / Frauen / Vogtlandliga / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
043983 Mathiak, Doreen SG Grun-Weil3 Mehltheuer Il 525
138230 Schulz, Diana SG JoRnitz 512
044279 Rittrich, Steffi Elsterberger KV 95 503
123698 Becker, Diana SG Grun-Weil3 Mehltheuer Il 501
044275 Aulbach, Brigitte Elsterberger KV 95 495
138228 Krebeck, Susanne SG JoRnitz 489
043959 Meffert, Christa SG Grun-Weil3 Mehltheuer Il 474
044277 Forbs, Maria Elsterberger KV 95 456
043914 Eckardt, Daniela SG JoRnitz 451
044276 Gollee, Silke Elsterberger KV 95 447
Saison 2018-19 / Frauen / Vogtlandliga / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
030843 Burger, Franzisca KSV Plauen 04 1| 545
133988 Seitz, Lisa KSV Plauen 04 1| 526
043909 Himmler, Annett 1. FC Wacker Plauen 522
138232 Todtmann, Katrin KSV Plauen 04 1| 516
044094 Liebeskind, Heidi Post SV Plauen 496
044018 Kaiser, Heike Post SV Plauen 486
138231 Steinkampf, Silke KSV Plauen 04 1| 486
001107 Wiist, Barbel SG StralRberg 485
043906 Zemke, Ines 1. FC Wacker Plauen 470
043907 Betz, Karin 1. FC Wacker Plauen 460
Saison 2018-19 / Frauen / Vogtlandliga / 6. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim Post SV Plauen 2099 29.09.2018 Wettiner Stuben
Mannschaft Auswarts Elsterberger KV 95 2182 08.09.2018 Kegelbahn StralRberg

Spieler Heim Rudolph, Anja 565 27.10.2018 Sportlerheim
Spieler Auswarts Haase, Sandra 597 08.09.2018 Kegelbahn StralRberg
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Stand: 11.11.2018

Saison 2018-19 / Frauen / Vogtlandliga / 6. Spieltag / Ergebnisiubersicht

821

822

823

B. Beneke flir G. Schadlich nach 61 Wurf
SG Grin-Weil3 Mehltheuer Il

824

Elsterberger KV 95

Forbs, Maria
Gollee, Silke
Aulbach, Brigitte
Rittrich, Steffi

SG JoRnitz

Hegner, Franziska
Schulz, Diana
Krebeck, Susanne
Eckardt, Daniela

SKV Auerbach/V. Il

Hildebrandt, Sigrid
Schadlich, Gudrun
Beneke, Barbel
Eckstein, Christine
Lischak, Barbel

Becker, Diana

Mathiak, Doreen
Voigt, Franziska
Meffert, Christa
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SP
2,0
1,0
3,5
4,0
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496
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Kegel
438
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443

485
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Kegel
425
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470
522
1877

Kegel
526

516
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Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745
E-Mail: s.kluwe70@gmail.com; Fax:

Post SV Plauen

Hofmann, Petra
Liebeskind, Heidi
Kaiser, Heike
Fischer, Regina

SG StralRberg

Woith, Andrea
Meyer, Annett
Birckner, Andrea
Woist, Barbel

1. FC Wacker Plauen

Deeg, Heidrun
Betz, Karin

Zemke, Ines
Himmler, Annett

KSV Plauen 04 1|

Seitz, Lisa

Toédtmann, Katrin
Steinkampf, Silke
Burger, Franzisca



Saison 2018-19 / Frauen / Vogtlandliga / 6. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Haase, Sandra
Himmler, Annett
Schmidt, Kristin
Aulbach, Brigitte
Steinkampf, Silke
Liebeskind, Heidi
Bischoff, Carmen
Rittrich, Steffi
Meffert, Christa
Schulz, Diana
Hofmann, Petra
Krebeck, Susanne
Beuchold, Heike
Betz, Karin
Toédtmann, Katrin
Forbs, Maria
Hulf, Angela
Zemke, Ines
Voigt, Franziska
Hildebrandt, Sigrid
Eckstein, Christine
Meyer, Annett
Hegner, Franziska

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: s.kluwe70@gmail.com; Fax:

Klub
Elsterberger KV 95
1. FC Wacker Plauen
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
Elsterberger KV 95
KSV Plauen 04
Post SV Plauen
Post SV Plauen
Elsterberger KV 95
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
SG J6Rnitz
Post SV Plauen
SG J6Rnitz
1. FC Wacker Plauen
1. FC Wacker Plauen
KSV Plauen 04
Elsterberger KV 95
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
1. FC Wacker Plauen
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
SKV Auerbach/V.
SKV Auerbach/V.
SG StralRberg
SG J6Rnitz

Stand: 11.11.2018

JG
06.1983
04.1969
10.1992
12.1946
07.1970
11.1957
10.1968
06.1971
02.1951
07.1973
12.1962
10.1980
05.1967
10.1954
04.1968
10.1947
09.1970
04.1965
04.1993
04.1943
10.1956
02.1960
10.1978

Sp
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581,33
524,50
479,00
502,00
505,00
492,75
481,67
550,00
473,00
493,00
448,00
471,00
489,50
505,00
489,67
501,33
457,50
466,67
469,00
440,00
435,25
415,00
398,00
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Heim-@
527,00
501,67
510,33
495,00
491,50
524,00
551,00
480,00
505,00
493,00
529,00
491,50
481,00
453,00
476,33
464,33
496,67
479,33
467,33
413,50
388,00
398,00
393,00

Sp Gesamt-@
4 567,75
510,80
502,50
500,25
499,60
499,00
499,00
497,50
494,33
493,00
488,50
484,67
484,40
484,20
483,00
482,83
481,00
473,00
467,75
426,75
425,80
410,75
394,25
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Best
597
527
527
517
517
524
551
550
526
512
533
531
499
544
516
522
514
492
493
462
452
434
423

MP
4,0
50
1,0
4,0
4,0
3,0
1,0
3,0
3,0
3,0
2,0
4,0
3,0
4,0
4,0
3,0
3,0
4,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0



| L Q Keglerverband Sachsen e.V.

Klasse: Frauen / Vogtlandliga
Spielort: Zur Hohe

castgeber: EISterberger KV 95

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
88 26 5
044277/ 10.1947 84 26 |4
Forbs, Méria 84 26 |4

80 42 1
336 120 14
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
84 27 7
044276 / 11.1967 0212 |5
Gollee, Silke 89 | 17 | 7
67 36 4
342 105 23
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
80 40 3
044275/ 12.1946 83 25 |2
Aulbach, Br.igitte 96 41 |3
86 44 3
345 150 11
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
92 43 1
044279/ 06.1971 o4 26 '3
Rittrich, Steffi 93 | 34 |2
85 36 3
364 139 9
TP: 2 1387 514 57

Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X

Gastgeber:

Schiedsrichter:

Ges
114
110
110
122
456

Ges
111
127
106
103
447

Ges
120
108
137
130
495

Ges
135
120
127
121
503

1901

Protest:

Spielleiter: Kluwe, Steffen;
E-Mail: s.kluwe70@gmail.com
Telefon: 0376564515; Fax:

Spielbericht
Saison 2018-19 / 6. Spieltag

Datum: 03.11.2018
Spielbeginn: 13:00

Spielnummer: 821
Spielende: 00:00

cast: POost SV Plauen

SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
1,0 0,0 106 7 25 81
10 00 | 1085 24 | 77 044090 / 12.1962
0,0 1,0 0,0 10 124 4 35 89 Hofmann, F.’etra
1,0 0,0 108 6 25 83
3,0 1,0 439 22 109 330
SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
0,0 10 131 1 48 83
10 001126 101 45 | &1 044094 / 11.1957
0,0 0,0 1,0 10 120 1 44 76 Liebeskind, .Heidi
0,0 10 119 1 49 70
1,0 30 496 3 186 310
SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
0,0 1,0 133 2 45 88
03 05| 108 4] 26 | 82 044018 / 05.1962
1,0 1,0 0,0 00 124 1 52 72 Kaiser, Héike
1,0 0,0 1212 2 35 86
2,5 15 486 9 158 328
SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
1,0 0,0 123 5 36 87
10 00| 1153} 33 | 82 044089 / 03.1956
1,0 1,0 0,0 00 99 4 27 72 Fischer, Régina
1,0 0,0 115 5 34 81
4,0 0,0 452 17 130 322
10,5 5,0 1,0 55 1873 51 583 1290 TP: 0
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X
Gast:



| L Q Keglerverband Sachsen e.V.

Klasse: Frauen / Vogtlandliga
Spielort: Sportlerheim

Gastgeber: SG JORnitz

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
82 21 7
138226 /10.1978 5 % |3
Hegner, Fraﬁziska 2 9 |10
70 26 3
299 81 23
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
92 34 3
138230/ 07.1973 84 36 2
Schulz, Diéna 91 36 |2
87 52 1
354 158 8
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
74 35 2
138228 /10.1980 80 a4 |0
Krebeck, Suéanne ’3 61 |1
77 45 1
304 185 4
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe
69 21 5
043914/ 06.1980 88 a |1
Eckardt, Déniela 4 33 |3
85 36 2
316 135 11
TP: 2 1273 559 46

Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X

Gastgeber:

Ges
103
100
81
96
380

Ges
126
120
127
139
512

Ges
109
124
134
122
489

Ges
90
133
107
121
451

1832

Protest:

Spielleiter: Kluwe, Steffen;
E-Mail: s.kluwe70@gmail.com
Telefon: 0376564515; Fax:

Spielbericht
Saison 2018-19 / 6. Spieltag

Datum: 03.11.2018
Spielbeginn: 13:00

cast SG Stral3berg

Spielnummer: 822
Spielende: 00:00

SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0 10 124 3 35 89

10 00| 96 41 26 | 72 044038 / 05.1964

0,0 0,0 1,0 1,0 107 12 8 929 Woith, Andrea

0,0 1,0 109 4 35 74

1,0 3,0 438 23 104 334

SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0 0,0 107 2 36 71

10 001108 31 26 | 77 108634 / 02.1960

1,0 1,0 0,0 00 116 3 33 83 Meyer, Anhett

1,0 0,0 107 8 17 20

4,0 0,0 433 16 112 321

SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,5 05 109 5 34 75

10 001155 2 | 89 044037 / 02.1963

1,0 1,0 0,0 00 106 6 34 72 Birckner, Aﬁdrea

1,0 0,0 113 7 26 87

3,5 0,5 443 23 120 323

SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0 10 128 1 39 89

10 00 11541 36 | 19 001107 / 01.1962

0,0 0,0 10 10 119 2 27 92 Wiist, Bar.bel

0,0 10 123 3 33 20

1,0 3,0 485 10 135 350

95 4,0 2,0 6,5 1799 72 471 1328 TP: 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Gast:

Schiedsrichter:



| L Q Keglerverband Sachsen e.V.

Klasse: Frauen / Vogtlandliga
Spielort: Feldschlésschen

Gastgeber: SKV Auerbach/V. 1l

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe

68 16 9

043368 /04.1943 o8 34 '3

Hildebrandt, Sigrid 7012 |5

75 45 1

281 124 18

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe

78 30 3

S w oo
chédlich, Gudrun

043358 / 10,1959 74 )42 |2

Beneke, Barbel 83 31 2

317 120 14

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe

77 35 4

108509 / 10.1956 69 31 14

Eckstein, Ch}istine 59 17 |8

84 16 8

289 99 24

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe

69 26 10

108508 / 05.1946 9 17 |7

Lischak, Bérbel 70 21 |7

74 36 4

292 100 28

TP: 0 1179 443 84

Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X

Gastgeber:

Ges
84
102
99
120
405

Ges
108
99
116
114
437

Ges
112
100
76
100
388

Ges
95
96
91

110

392

1622

Protest:

Spielleiter: Kluwe, Steffen;
E-Mail: s.kluwe70@gmail.com
Telefon: 0376564515; Fax:

Spielbericht
Saison 2018-19 / 6. Spieltag

Datum: 03.11.2018
Spielbeginn: 13:00

Spielnummer: 823
Spielende: 00:00

cast: 1. FC Wacker Plauen

SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0 10 9% 9 23 73

10 00 99 141 26 | 73 043908 / 04.1956

0,0 0,0 10 10 123 3 45 78 Deeg, Heidrun

1,0 0,0 107 3 27 80

2,0 2,0 425 19 121 304

SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0 10 124 5 27 97

0.0 10 11311 41 7/ 043907 / 10.1954

1,0 0,0 10 00 109 2 35 74 Betz, Ka}in

0,5 05 114 3 31 83

1,5 25 460 11 127 333

SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0 1,0 144 2 44 100

0.0 10 /11115 27 | 84 043906 / 04.1965

0,0 0,0 10 10 99 6 26 73 Zemke, Iﬁes

0,0 10 116 6 25 91

0,0 4,0 470 19 122 348

SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0 1,0 106 4 27 79

0.0 10414712 47 | 100 043909 / 04.1969

0,0 0,0 10 10 142 0 53 89 Himmler, Ahnett

0,0 10 127 5 34 93

0,0 4,0 522 11 161 361

35 0,0 6,0 12,5 1877 60 531 1346 TP : 2

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Gast:

Schiedsrichter:



‘KVS) Spielleiter: Kluwe, Steffen:
pielleiter: Kluwe, Steffen; Spielbericht

| \ Keglerverband Sachsen e.V. E-Mail: s.kluwe70@gmail.com . .
, L}\ Telefon: 0376564515; Fax: Saison 2018-19/6. Spieltag

Klasse: Frauen / Vogtlandliga Datum: 10.11.2018 Spielnummer: 824

Spielort: Zum Holzfaller Spielbeginn: 10:00 Spielende: 00:00

castgeber: SG Grun-Weil3 Mehltheuer I cast KSV Plauen 04 1|

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
94 36 2 130 0,0 1,0 157 1 62 95
123698 / 03.1979 99 35 1512410 00 114 /8] 18 | 9% 133988 / 04.2005
Becker, Diéna 88 49 3 137 10 0,0 10 00 113 3 32 81 Seitz, Liéa

93 17 7 110 0,0 1,0 142 2 43 99
364 137 15 501 2,0 2,0 526 14 155 371

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

105 43 2 148 1,0 00 147 0 52 95
043983/ 04.1984 90 | 80 151120 100 10114512152 | 93 138232/ 04.1968
Mathiak, Dc;reen 95 35 |2]130 | 1,0 /1,0 00(00|110 2| 35 75 Todtmann, katrin

91 36 0 127 1,0 00 114 1 35 79

381 144 9 525 3,0 1,0 516 5 174 342

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

84 34 1 118 0,0 1,0 127 1 54 73
139647 / 04.1993 84 | 26 | 71110105 05 110 |5 27 | 83 138231/ 07.1970
Voigt, Franiiska 65 26 5 91 00 00 10 10 123 3 29 94 Steinkampf,.SiIke

92 33 3 125 0,0 1,0 126 1 43 83

325 119 16 444 0,5 35 486 10 153 333

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

84 33 4 117 0,0 10 145 0 54 91
043959 / 02.1951 92 | 36 10128100 101132 10| % | % 030843 / 11.1997
Meffert, Ch.rista &4 44 0 121 00 00 10 1,0 150 0 63 87 Burger, Fraﬁzisca
66 42 4 108 0,0 1,0 118 3 33 85
319 155 8 474 0,0 4,0 545 3 186 359
TP: 0 1389 555 48 1944 55 1,0 5,0 10,5 2073 32 668 1405 TP : 2
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Gastgeber: Schiedsrichter: Gast:



